LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "IMPIANTI GJENERUES I ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW

DHE VEPRAVE NDIHMESE" ME VENDNDODHJE NE ZONEN BITINCKE - BILISHT, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ERNI SOLAR"
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Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 22, Daté 02/04/2024

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 21 000 m?
Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 21 000 m?
Fugqia e instaluar 1 impiantit: 2 MW
Prodhimi vjetor i energjise elektrike: 3 300 M Wh/vit

Lartésia maksimale e strukturave (panele fotovoltaike): 25m

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3637;

Nr. pasurie 363/1 (nga e cila pérdoren 2000m”) dhe 364/1 (nga e cila
pérdoren 19000m?) né pronési té "BASHKIA - DEVOLL"

PIKA| X Gauss Kruger Y Gauss Kruger
1 4497690.231 4503057.58
2 4497683.174 4503080.058
3 4497668.897 4503102.723
4 4497657.914 4503116.865
5 4497655.269 4503136.141
6 4497628.671 4503152.522
7 4497513.157 4503082.563
8 4497473.969 4503028.703
9 4497459.307 4502982.821
10 [4497484.341 4502955.355
11 4497577.877 4502930.773
12 4497587.513 4502995.76
13 4497565.949 4502981.675
14 4497571.835 4503074.644

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "IMPIANTI GJENERUES I ENERGJISE ELEKTRIKE
FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW DHE VEPRAVE NDIHMESE"

ME VENDNDODHJE NE ZONEN BITINCKE - BILISHT, ME SUBJEKT ZHVILLUES
SHOQERINE "ERNI SOLAR" SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES:
ZHVILLUES: "ERNI SOLAR" SHPK. Z A
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”-o_:'? \
PROJEKTUES: Ark. Kleant BIBOLLI Lic. A.1624
NDERTUES: "ERNI SOLAR" SH.PK. G S
WL
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-01 01/06




